

Acuerdo de 21 de septiembre de 2018, de la Comisión Permanente del Consejo de Gobierno, por el que se designan miembros de comisiones de concursos de acceso.

La Comisión Permanente del Consejo de Gobierno, en virtud de la delegación establecida mediante acuerdo de 19 de octubre de 2005 [BOUZ 37], y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 140 de los Estatutos y en el reglamento que regula las convocatorias de los concursos de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, aprobado por el Consejo de Gobierno el 13 de febrero de 2017 [BOA de 9 de marzo], acordó designar los profesores titulares, y sus correspondientes suplentes, de las comisiones de concursos de acceso que se refieren a continuación:

Cuerpo: Tl	J	Dotación:	1	
Área de conocimiento:		Análisis Geográfico Regional		
Departamento: Geografía y Ordenación del Territorio				
Centro: Escuela Politécnica Superior				
Aprobación en Consejo de Gobierno: 16 de marzo de 2018				
Titular 1:	Guerra Velasco,	Juan Carlos	U. Valladolid	
Suplente 1:	Navarro Rodrígu Rosa	ez, Susana	U. Málaga	
Titular 2:	González Pérez, Manuel	Jesús	U. Illes Balears	
Suplente 2:	Font Garolera, J	aume	U. Barcelona	

Cuerpo: T	U	Dotación:	1	
Área de conocimiento:		Bioquímica y Biología		
		Molecul	ar	
Departamento: Bioquímica y Biología Molecular y Celular				
Centro:	Facultad de Ciencias			
Aprobación en Consejo de Gobierno: 24 de noviembre de				
	2017			
Titular 1:	Martínez Júlvez		U. Zaragoza	
Suplente 1:	Montoya Villarroya, Julio		U. Zaragoza	
Titular 2:	Osada García, Jesús de la		U. Zaragoza	
Suplente 2:	Iturralde Navarro, María		U. Zaragoza	

Cuerpo: T	U	Dotación:	1
Área de conocimiento:		Física Atómica, Molecular	
		y Nuclea	r
Departamento:	Física Teórica		
Centro:	Facultad de Ci	encias	
Aprobación en Consejo de Gobierno: 24 de noviembre de 2017			
Titular 1:	Carmona Martín Manuel	ez, José	U. Zaragoza
Suplente 1:	Sarsa Sarsa, Ma	ıría Luisa	U. Zaragoza
Titular 2:	Fraile Prieto, Lui	s Mario	U. Complutense de Madrid
Suplente 2:	García Abancén	s, Eduardo	U. Zaragoza

Cuerpo: Tl	J	Dotación:	1	
Área de conocimiento:		Física Teórica		
Departamento:	Física Teórica			
Centro:	Facultad de Ci	encias		
Aprobación en Consejo de Gobierno: 24 de noviembre de 2017				
Titular 1:	Hernández Vozn María Ángeles	nediano,	Instituto de Ciencia de Materiales de Madrid	
Suplente 1:	Manuel Hidalgo,	Cristina	Ins. Ciencias del Espacio	
Titular 2:	Santos Reyes, A	ndrés	U. Extremadura	
Suplente 2:	Santander Navarro, Mariano		U. Valladolid	